
UCHWAŁA  Nr … . . /… . . /2024 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE  

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie desygnowania przedstawicieli Rady Miasta Świnoujście do składu 

Zespołu ds. Budżetu obywatelskiego Gminy Miasto Świnoujście 

Na podstawie art. art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz § 7 ust. 3 uchwały nr LXXVIII/609/2023 Rady Miasta Świnoujście z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia Budżetu obywatelskiego Gminy Miasto Świnoujście 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2886) Rada Miasta Świnoujście uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na okres IX kadencji Rady Miasta Świnoujście, do udziału w pracach Zespołu ds. Budżetu 

obywatelskiego Gminy Miasto Świnoujście, Rada Miasta Świnoujście desygnuje przedstawicieli: 

1) ………………………………………………………………..………….; 

2) …………………………………………………………………..……….. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ryszard Teterycz  

Id: CF8F481D-62F4-45AD-8F60-3F0D479F0751. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 

W dniu 27 kwietnia 2023 r. Rada Miasta Świnoujście podjęła uchwałę Nr LXXVIII/609/2023 w sprawie zasad 

i trybu przeprowadzenia Budżetu obywatelskiego Gminy Miasto Świnoujście. 

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Prezydent Miasta Świnoujście zobowiązany jest do powołania w drodze 

zarządzenia Zespołu ds. Budżetu obywatelskiego Gminy Miasto Świnoujście. W skład Zespołu wchodzi po dwóch 

przedstawicieli Prezydenta Miasta Świnoujście, Rady Miasta Świnoujście, Młodzieżowej Rady Miasta Świnoujście 

oraz jeden przedstawiciel Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

W związku z końcem VIII kadencji Rady Miasta Świnoujście zachodzi potrzeba zaktualizowania składu 

przedstawicieli Rady Miasta w Zespole ds. Budżetu obywatelskiego Gminy Miasto Świnoujście. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie przedłożonej uchwały jest zasadne. 

Id: CF8F481D-62F4-45AD-8F60-3F0D479F0751. Projekt Strona 2


